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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K83730003M

2. Emri i subjektit Fredi Hasa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/01/2008

5. Fusha e veprimtarisë Objekt trasmetues, tv kabllor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Pirg PIRG Banese Private, Prane Rruges Nacionale 
Korce-Pogradec, Pirg. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Fredi Hasa
Telefon: 0683602378  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-114266-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468783-11-10
Objekti ishte            ("Televizion kabllor lokal.")          u be            ("Objekt trasmetues, 
tv kabllor.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Fredi Hasa")         

Lista e Dokumenteve:
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25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643157-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 25.01.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654432-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 280 Dosje , Nr. 552 Prot datë 
29.01.2018 , protokolluar ne QKB me Nr. 1002Prot date 29.01.2018, lëshuar nga 
permbarues gjyqesor Elvin Hoxha, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e pales person fizik Fredi Hasa i regjistruar me Nr. Nipt 
K83730003M, i autorizuar per subjektin “TV PIRG” si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga 
permbaruesi gjyqesor Elvin Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772670-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 2301 Prot., datë 02.05.2018, lëshuar 
nga Përmbaruesja Gjyqësore Elvin Hoxha, protokolluar nga QKB me nr. 5106 Prot., date 
04.05.2018, ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros Konservative në 
kuotat/aksionet e pales personi fizik “Fredi Hasa”, I regjistruar me Nr. NIPT- 
K83730003M, I autorizuar per subjektin kabllor “”TV PIRG” si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi I këtyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre 
si dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër I cili mund të ndryshojë  të dhënat  në regjistrin 
tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-147695-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.235/5  Prot.,  datë  25.03.2019, 
lëshuar nga Shoqeria Permbaruese “Tirana Execution Office” sh.p.k, ku është urdhëruar: " 
Vendosja e masës së sekuestros konservative  ne aktivet e pales debitore, Fredi Hasa 
pajisur me NUIS ( NIPT) - K83730003M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9D4E6B-31EB-4969-BC11-26B42C5E5821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B80487F-DA8C-453E-9F19-3505467416BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2575A0-3E13-4BB6-A03F-6CB12C4443AD
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27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457778-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. extra Prot., datë 26.12.2019, "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga “Tirana Execution Office(TEO)” SHPK, 
Protokolluar në QKB me nr 855 dhe 856, datë 21.01.2020 ku është urdheruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative të vendosur nga shoqëria përmbarimore TEO SHPK, mbi 
palën debitore, “Fredi Hasa” P.F., me NUIS NIPT-K83730003M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540892-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.688 Dosje, Nr.6064 Prot., datë 
06.07.2020 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” SHPK, ku është urdhëruar: Zhbllokimin nga  masa e sekuestros konservative 
mbi kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria “Fredi Hasa” PF, me NUIS (NIPT) – 
K83730003M, bllokuar me shkresen Nr.235 Regj, Nr.235/5 Prot, date 25.03.2019, të 
Shoqerise Përmbarimore (TEO).

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545025-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.301 Dosje, Nr.6063 Prot., datë 
06.07.2020 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” SHPK, ku është urdhëruar: Zhbllokimin nga  masa e sekuestros konservative 
mbi kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria “Fredi Hasa” PF, me NUIS (NIPT) – 
K83730003M, bllokuar me shkresen Nr.2301 Prot, date 02.05.2018.  Depozitimi i urdhërit 
Nr.280 Dosje, Nr.6062 Prot., datë 06.07.2020 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” SHPK, ku është urdhëruar: 
Zhbllokimin nga  masa e sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e pales debitore 
shoqëria “Fredi Hasa” PF, me NUIS (NIPT) – K83730003M, bllokuar me shkresen Nr.552 
Prot, date 29.01.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624300-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 8658 Prot, date 19.11.2020, lëshuar 
nga Enuar Merko përmbarues gjyqësor privat pranë shoqërisë Përmbarimore “E.G 
BAILIFFS' SERVICES” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 10633 Prot., datë 
23.11.2020, ku është urdhëruar QKB per: “ Vendosjen e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha kuotat/akisonet e zotëruara nga pala debitore “Fredi Hasa” shpk me Nipt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E9F8A2-117C-4F0E-9616-2370EA830BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB407F7-A431-4A7D-BD87-8CB63597578F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7728404-62B0-4E8C-9B15-4CC3A623C553
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K83730003M”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661058-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1252Prot., datë 16.02.2021, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Enuar V Merko, protokolluar nga QKB me nr. 1572Prot., 
date 16.02.2021, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosja e masës së sekuestros 
Konservative në llogarinë e palës debitore “Fredi Hasa” identifikuar me NIPT 
K83730003M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:17/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CFA911-455F-43E5-8A3B-2E3FECD72421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BC24AD-D631-4E60-867B-067EA7A84E5D

